
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/86/2022 
RADY MIEJSKIEJ W GIŻYCKU 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LXII/60/2022 o przyjęciu regulaminu korzystania z obiektu użyteczności 
publicznej Gminy Miejskiej Giżycko – basenu portu przy ul. Nadbrzeżnej 15. 

Na podstawie art. 40 ust.2 pkt  4, art.41 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku   o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559) Rada Miejska uchwala  co następuje:  

§ 1. W załączniku do Uchwały nr LXII/60/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie przyjęcia regulaminu 
korzystania z obiektu użyteczności publicznej Gminy Miejskiej Giżycko – basenu portu przy ul. Nadbrzeżnej 
15 mapa wskazująca granice portu, będąca załącznikiem do regulaminu otrzymuje brzmienie określone 
załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Giżycku 

 
 

dr Robert Kempa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 3608



 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3608


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-08-17T09:49:27+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




